ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О депутатском запросе депутатов Законодательного Собрания Бочарова Е.В., Беспалова В.Г., Ашихмина П.Г., Гришукова В.В., Колотовой С.В., Пошивайло Ю.В., Самсонова А.А., Дикусара С.В., Козицкого А.А., Кондрашова С.Н., Межонова К.А., Хрущевой Т.В.

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать обращение депутатов Законодательного Собрания
Бочарова Е.В., Беспалова В.Г., Ашихмина П.Г., Гришукова В.В.,
Колотовой С.В., Пошивайло Ю.В., Самсонова А.А., Дикусара С.В., Козицкого А.А., Кондрашова С.Н., Межонова К.А., Хрущевой Т.В. депутатским запросом (прилагается).
2.Направить депутатский запрос депутатов Законодательного Собрания
Бочарова Е.В., Беспалова В.Г., Ашихмина П.Г., Гришукова В.В.,
Колотовой С.В., Пошивайло Ю.В., Самсонова А.А., Дикусара С.В., Козицкого А.А., Кондрашова С.Н., Межонова К.А., Хрущевой Т.В.
прокурору Приморского края Бессчасному С. А., начальнику Федеральной службы безопасности России по Приморскому краю Колосову И.С.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект внесен депутатами Законодательного Собрания Бочаровым Е.В., Беспаловым В.Г., Ашихминым П.Г., Гришуковым В.В., Колотовой С.В., Пошивайло Ю.В., Самсоновым А.А., Дикусаром С.В., Козицким А.А., Кондрашовой С.Н., Межоновым К.А., Хрущевой Т.В.